

# **IH Jensen Holding ApS**

**Fløjstrupvej 18, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 38 31 79 89**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Ivan Hedegaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IH Jensen Holding ApS Fløjstrupvej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 31 79 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ivan Hedegaard Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	EDC Mæglergruppen ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.361 kr. mod 248.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-83.033	251.723
Øvrige finansielle omkostninger	-828	-1.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.361</b>	<b>248.639</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.361</b>	<b>248.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.033	251.723
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Disponeret fra overført resultat	-119.428	-59.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.361</b>	<b>248.639</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	0	83.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	83.033
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>83.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	300.000
Tilgodehavender i alt	200.000	300.000
Likvide beholdninger	349.563	310.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>549.563</b>	<b>610.091</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>549.563</b>	<b>693.124</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	433.663	636.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>542.563</u></b>	<b><u>686.124</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>549.563</u></b>	<b><u>693.124</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	443.985	0	493.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.139	0	192.139
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	636.124	0	686.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.461	58.900	-143.561
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-57.200	0	-57.200
	<b>50.000</b>	<b>433.663</b>	<b>58.900</b>	<b>542.563</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>281.730</u>	<u>281.730</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>281.730</u></b>	<b><u>281.730</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-198.697	-150.420
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.033	251.723
Udbytte	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-281.730</u></b>	<b><u>-198.697</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.033</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EDC Mæglergruppen ApS	Randers	50 %
